
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 62 г. ЧЕЛЯБИНСКА» (МАДОУ «ДС № 62 г.Челябинска») 

Россия, 454100, Челябинская обл., г,Челябинск, ул. 40 лет Победы 15«А»
Тел. 8-(351) 796-69-70 (факс), 796-69-71; doy62kurch@mail.ru

ПРИКАЗ

21.08.2023 № 154-ОД

Об утверждении локальных актов
МАДОУ «ДС №62 г. Челябинска»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 г № 273-ФЗ, в целях регламентирования деятельности 
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

-Положение о правилах приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МАДОУ «ДС №62 г. Челябинска»;
- Положение о порядке оформления, возникновения, приостановления и 
прекращения отношений между МАДОУ «ДС №62 г. Челябинска» и родителями 
(законными представит елями) несовершеннолетних воспитанников;
-Положение о порядке и основаниях перевода, приостановления, восстановления 
и прекращения отношений между МАДОУ «ДС №62 г. Челябинска» и 
родителями (законными представителями) несовершеннолетних воспитанников;
- Положение о группе комбинированной направленности МАДОУ «ДС №62 г. 
Челябинска»;
- Положение о группе компенсирующей направленности МАДОУ «ДС №62 г. 
Челябинска»;
- Положение о санитарно-эпидемиологическом режиме МАДОУ «ДС №62 г. 
Челябинска»;
- Положение о порядке разработки и принятия локальных нормативно-правовых 
актов в МАДОУ «ДС №62 г. Челябинска»;
-Положение об оказании платных образовательных услуг МАДОУ «ДС №62 г. 
Челябинска»;
-Положение о порядке проведения аттестации педагогических работников на 
соответствие занимаемой должности МАДОУ «ДС №62 г. Челябинска»;
-Положения о методическом кабинете МАДОУ «ДС №62 г. Челябинска»;
- Положения о внутренней системе оценки качества образования МАДОУ «ДС 
№62 г. Челябинска»;
- Положения о Педагогическом совете МАДОУ «ДС №62 г. Челябинска»;
- Положение о системе планирования образовательной деятельности МАДОУ 
«ДС №62 г. Челябинска».

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 
«ДС № 62 г.Челябинска» Ю.А.Агольцова

mailto:doy62kurch@mail.ru

